

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării (data livrării) / 27.10.2020 / 27.10.2020
Дата выписки / Дата поставки

1. Furnizor: "Gecri" SRL, adr. Chisinau str. Zeilinski 11, IBAN MD71V222400008100329MDD, BC "Victoriabank" S.A. sucursala nr. 8 Chisinau c/b VICBMD2X802
Поставщик: "Gecri" SRL, adr. Chisinau str. Zeilinski 11, IBAN MD71V222400008100329MDD, BC "Victoriabank" S.A. sucursala nr. 8 Chisinau c/b VICBMD2X802

2. Cumpărător/beneficiar: Regia "Autosalubritate", adr. m. Chisinau str. 27 martie 1918, 14, IBAN MD74ML00000002224817283, BC "Moldindconbank" S.A. sucursala Zorlie c/b
Покупатель/получатель: МОЛДМД2Х330

3. Delegat: _____ data _____ delegatului _____
Доверенность: _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate: _____
Прилагаемые документы: _____

5. Punct încasare: Chisinau
Пункт оплаты: Chisinau

6. Punct descasare: Chisinau
Пункт разгрузки: Chisinau

7. Redițian: _____
Передаваемые: _____

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor	Unitatea de masă	Capătatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informație	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Число мест	Масса брутто, тонн
Containere cu volim de 075m3 cu roti metalice	buc.	8.000	2.033,33	16.266,67	20%	3.253,33	19.520,00				
Containere cu volim de 075m3 fara roti metalice	buc.	10.000	1.700,00	17.000,00	20%	3.400,00	20.400,00				
11. TOTAL (pe pagina)	/ Всего (по странице)			33.266,67	X	6.653,33	39.920,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală)	/ Всего (по налоговой накладной)			33.266,67	X	6.653,33	39.920,00	X	X	X	

13. Permis eliberarea: _____
Организация: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura _____
Должность, фамилия, имя и подпись _____

14. Preț al mărfurilor/activelor (serviciilor): _____
Căușă taxă/activelor (serviciilor): _____
Director comercial, CROPOVICHI ION PETRU 17, Primit mărfuri/activelor (serviciilor) cumpărătorului/beneficiarului: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura _____
Должность, фамилия, имя и подпись _____

15. Primit mărfuri/activelor intermediarilor (transportatorilor): _____
Принят товаров/активов посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura _____
Должность, фамилия, имя и подпись _____

16. Preț al mărfurilor/activelor intermediarilor (transportatorilor): _____
Căușă taxă/activelor (serviciilor) cumpărătorului/beneficiarului: _____
Director comercial, CROPOVICHI ION PETRU 17, Primit mărfuri/activelor (serviciilor) cumpărătorului/beneficiarului: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura _____
Должность, фамилия, имя и подпись _____

